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
bains, wc, Chauff. collectif. Cave, Ch. copro. :
437 € env./Trim. (y compris chauffage. et eau
chaude), Copro 486 lots (dont 163 habitations)
Hono.3.60%.

DANS LE BOURG, Très Belle Maison T5
(rénovation récente) : R.D.C : séjour avec
cuisine équipée, salon, salle d’eau + W.C.,
au 1er ét.: 2 chambres dont 1 avec dressing,
W.C., au 2ème ét. : 1 chambre, salle de bains.
Cour et jardin devant abri vélos. Terrasse et
jardin derrière avec dépendances. Hono.4.34%

VUE SUR LE PORT POUR CET APPT de
118,73 m² situé au 2ème étage : Entrée placard,
cuisine équipée, séjour avec terrasse 26 m²,
VUE SUR LE PORT et salon avec terrasse 7 m²,
bureau accès terrasse, 2 chambres placard,
salle d’eau avec wc, wc. Escalier accédant
en-dessous, au 1er étage : 1 chambre, dressing,
salle de bains, wc. Cave, parking et garage.
Hono.3.20%.

VANNES
238270€ (DONT HN 8270€)

ÎLE-D’ARZ
626020€ (DONT HN 26020€)

VANNES
722370€ (DONT HN 22370€)

C CE

B CD

0297473075 – contact.bouteiller-vannes@notaires.fr

Étude BOUTEILLER ET ASSOCIES
CHABRAN – BOUTIN – LEVESQUE – PERRIN – BAUMARD – HERCE

24, rue des Chanoines
56000 VANNES

8, rue Becquerel
56000 VANNES

Office notarial
ISABELLE ALLAIS

Idéalement située, maison d’environ 170 m², bourg et commerces
à pied. Au rdc : entrée, salon-séjour traversant de 54 m² donnant
sur terrasses et jardin, cuisine A/E, cellier, ch. avec SDE, dressing
et WC séparés. À l’étage palier, 3 ch., 1 avec SDE, SDB et WC
séparés. Pièce supplémentaire à aménager. Grand atelier et auvent.
Expo EST/OUEST. Terrain arboré et divisible de 2 415 m². Extension
possible. Hono.4.00%

PLOEREN
770000 € (DONT HN 29600 €)

3, rue de Ker-Anna
56880 PLOEREN
0763595329
allais.isabelle@notaires.fr

B

11
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CONTEMPORAINE de 1998, terrain clos de
488 m², d’une S.H d’env. 114 m² et offrant au
rdc Sas d’entrée, toilettes lave-mains, ch. pl./
penderie av. s.d.e attenante, dégt sur cuis. amé-
nagée équipée, salon séj. ouvrant sur jard. Étage
desservant une ch. avec salle d’eau et toilettes,
ch. avec wc, lavabo coin cuis., ch. av. s.d.e et toi-
lettes, une autre ch. av. toilettes lavabo et douche.
Garage av. buanderie. Abri jard. Hono.3.50%.

VANNES
1138500 € (DONT HN 38500 €)

PLOEREN
465750 € (DONT HN 15750 €)

THEIX-NOYALO
548550 € (DONT HN 18550 €)

Notaires du Golfe
HENAFF – MORVAN – MEHEUST

75bis, avenue de la Marne – VANNES
23, rue du Six Août 1944 – BADEN
0784451115 – negociation.56004@notaires.fr

C C F

C C C

VILLA de 1988, terrain 1700 m². Au rdc : hall
d’entrée, vestiaire, wc, sal./séj. chem. cuis.
A/E. Étage 1/2 niveau ch loggia, dressing,
sdb. 3 ch. dont 2 loggias, ch. sous combles,
sous-sol intégral salle de jeux, atelier buande-
rie, cave. Piscine chauffée, abri. Douche ext.,
garage double. Hono.3.50%

MAISON de CHARME construite années 1800,
surf. hab. d’env. 120 m² sur terrain 1428 m²
arboré avec accès privé à l’étang. Rdc: hall d’en-
trée, dégt sur 1 ch. av. toilettes lave-mains, sde
amén., dégt, pl., salon av. chem. insert ouvr. sur
balcon av. vue sur l’étang, cuis. amén., véranda/
salle à manger, pl.. Ét. : 2 ch., s.d.b. Grenier,
gar. + grenier au-dessus. Abris de jard, puits. Lo-
gement à consommation énergétique excessive.

Office Notorial de Pluvigner
MEUNIER et DE CHAMPSAVIN

PLUVIGNER
312240 € (DONT HN 12240 €)

4, rue de la Gare
56330 PLUVIGNER
0297509797
severine.lesne.56080@notaires.fr

C

C

À pieds des commodités, cette contemporaine de 2002 vous offre
fonctionnalité et confort. Edifiée sur une jolie parcelle de 920 m² env,
elle comprend une belle pièce de vie avec cuisine ouverte, cellier,
chambre et salle d’eau au rdc. Au premier étage, le palier dessert
trois chambres et salle de bains. Garage attenant renseignements à
l’étude. Hono.4.08%

SELARL Jean-Christophe CABA
et Aude MORTEVEILLE-FLEURY

QUESTEMBERT
312240 € (DONT HN 12240 €)

3, rue Le Brun et Malard
56230 QUESTEMBERT
0297261006
negociation.56013@notaires.fr

A proximité directe des commerces et écoles, maison sur sous-sol complet
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
agréable ouverte sur cuisine aménagée et équi-
pée + balcon. L’avantage d’une cave et d’un
garage. Beau produit. Hono. 4,12%.

LORIENT
280920€ (DONT HN 10920€)

LANESTER
260248€ (DONT HN 10248€)

QUÉVEN
253013€ (DONT HN 10013€)

CD

D AD

D

SCP Luc RABASTE Rozenn LE BELLER
et Aurélie PARCHEMINER
158, rue Jean-Jaurès
56600 LANESTER
02 97 76 99 52 - franck.leguennec.56083@notaires.fr

14
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Bourg de QUEVEN, maison de 1972 d’environ 112 m².
Au rdc, entrée, 2 chambres, garage.
Au 1er, 1 chambre, salle de bain, wc, cuisine, salon-séjour.
Au Grenier 2 chambres, un espace à aménager.
Prévoir travaux.
Le tous sur environ 380 m² de terrain.
Hono.4.23%.

QUÉVEN
239720 € (DONT HN 9720 €)

E

E

Office notarial Porte des Indes

17, rue Blanqui
56100 LORIENT

1, rue Kroëz Forn
56620 PONT-SCORFF

4, av. de Président
56260 LARMOR-PLAGE

0297877000 – office.lorient.56079@notaires.fr

SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny
LE HER COIFFEC (successeurs de Me Laurent MOORGAT)

Quartier du Cinéville. Bel appartement très ensoleillé d’une surface
de 120 m² dans une petite copropriété sécurisée, très bien entrete-
nue : Asc., parking type box privatif, et cave privative. Il se com-
pose d’une entrée avec placard, d’un vaste salon salle à manger
donnant sur un balcon, d’une cuis. avec loggia, 3 chambres (des
rangements), dgt avec cagibi plus un grand pld, SDB et WC ind. À
visiter ! Hono.4.05%.

LORIENT
332960 € (DONT HN 12960 €)

4, avenue des Plages
56700 KERVIGNAC
0672661985
etude56040.kervignac@notaires.fr

D

D

Proche du centre de Riantec, maison de 2019.
A rez-de-chaussée : entrée, cuisine ouverte sur le salon salle à manger,
wc, chambre avec salle d’eau
A l’étage : deux chambres, salle d’eau et wc.
Garage, terrain de 280 m².

RIANTEC
322100 € (DONT HN 12100 €)

Office notarial
PORTE DES INDES
29, avenue de Kerbel
BP10 56290 PORT-LOUIS
0257840521
soleildorient@notaires.fr

A

C
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Lorient, quartier de Saint-Armel. Maison mi-
toyenne composée d’une entrée, cuisine, salon
séjour, à l’étage, 4 chambres, SDB avec sani-
broyeur. Grenier aménageable au dessus. Jardin
clos. Garage. Surface habitable telle que men-
tionnée sur DPE. Hono.4.05%.

A proximité de la plage de la Nourriguel.
Maison mitoyenne d’un côté, composée d’une
entrée, cuisine aménagée, salon séjour avec
cheminée donnant sur terrasse, chambre, SDB,
WC, à l’étage, 2 chambres dont une avec
placard, SDD, WC et 2 pièces mansardées.
Sous sol total. Terrain clos de 443m2. Exposi-
tion EST/OUEST. Quelques travaux seront à
prévoir. Surface tel que mentionnée sur le DPE.

Lorient, le kreisker, quartier calme et recherché,
maison mitoyenne exposée Est-Ouest avec jar-
din et terrasse. Elle se compose d’une entrée,
cuisine, salon séjour, WC et garage, à l’étage,
4 chambres et salle de bains, WC. Cave par-
tielle. Hono.3.96%.

LORIENT
275734€ (DONT HN 10734€)

LARMOR-PLAGE
606870€ (DONT HN 21870€)

LORIENT
327474€ (DONT HN 21474€)

D EE

BB D

Étude notariale LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX,
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC
41, rue Villeneuve - BP 754
56100 LORIENT
0673833571
negociation.56018@notaires.fr

13, rue Auguste-Nayel - BP 637
56100 LORIENT
0673833571
negociation.56018@notaires.fr

2, rue de Kergoff
56850 CAUDAN
0659302742
negociation.56099@notaires.fr

Très belle maison de 1992 dans le bourg du
FAOUET comprenant entrée, séjour salon,
cuisine , 3 chambres, buanderie, salle de bains,
nombreux placards Garage en pierre terrain
de 550 m².

Appartement au 2ème étage entièrement rénovée
comprenant, entrée avec placard, séjour don-
nant sur une terrasse de 7 m², cuisine ouverte ,
3 chambres, salle d’eau wc appartement très
lumineux, dans un quartier calme de Larmor
proche du Kernevel.

Propriété dans un très beau parc paysagé au
rdc, séjour salon avec cheminée, cuisine AE
donnant sur le jardin, buanderie, wc. A l’étage
une suite parentale avec salle d’eau privative,
1 chambre, salle d’eau avec baignoire et
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

Office notarial
Me Frédéric RABAUX
12, rue du Docteur-Laënnec
56550 BELZ
0297897586
negociation.56110@notaires.fr

D

B

GUENIN Bourg : Très jolie maison récente offrant : séjour-salon (poêle
de masse à bois), cuisine, chambre, SDB, WC. Étage : 5 chambres,
dressing, salle d’eau,WC, grenier. Double garage, buanderie atelier,
piscine chauffée couverte, terrasse. Le tout sur 1316 m² env. « Les infor-
mations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur
le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr ».

GUÉNIN
435524 € (DONT HN 16524 €)

Étude de Me Laurent RAISON
et Me Benoît MACE
Place du Champ-de-Foire
56150 BAUD
0297390144
nego.raison.mace@notaires.fr

C

A

Belle maison d’habitation sur terrain de plus de
800m², entre bourg et alignements. Entrée,
salon, salle à manger, cuisine indépendante,
arrière-cuisine, chambre, salle de bains, WC. À
l’étage, 2 chambre + 1 petite possible, grenier
et salle d’eau avec WC. Sous-sol complet de
130m² avec belle hauteur sous plafond, vous
permettant de stocker véhicules et affaires de
mer ! Hono. 3,79%.

Idéalement située, maison bien construite de
1960 dans un bel environnement. Au rez-de-
chaussée: entrée, salle à manger, salon exposé
sud, cuisine, chambre, salle de bains. À l’étage,
pallier desservant 3 chambres, chacune ayant
une surface supplémentaire pour dressing ou salle
d’eau, WC séparé. 2 garages. Nombreuses
possibilités après rénovation! Hono. 4,03%.

Maison de ville mitoyenne à deux pas de la
mairie! Au rez-de-chaussée: séjour, cuisine, salle
d’eau avec WC, sas donnant sur cour nord avec
réserve extérieure sous fibro. Au 1erétage: palier
(avec WC) et 1chambre. Au 2eétage: une autre
chambre avec coin grenier. Courette au sud de-
vant la maison. Prévoir vente à 6 ou 8 mois à
compter de l’offre d’achat. Hono. 4,21%.

CARNAC
726640€ (DONT HN 26640€)

ERDEVEN
348500€ (DONT HN 13500€)

ÉTEL
244900€ (DONT HN 9900€)

E
BD

C G

G

SCP JEGOUREL & BLANCHARD

rue Nationale
56410 ERDEVEN
0748728606 – negociation.56027@notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

SELARL Jean-Philippe BELLIN

Située dans un petit hameau, propriété composée d’une maison de
type longère en pierres sous-ardoises av dépendances sur un terrain
de 1891 m2. La maison est exposée plein SUD et comprend : - Au
RDC: un hall d’entrée, une CAE, un salon et séj., une ch., une SDE,
W.C., une chaufferie-buanderie, - A l’étage :un palier, 4 ch. avec
dressing, * 2 garages et 2 dépendances, Cour et jardin arboré.

NEULLIAC
236700 € (DONT HN 11700 €)

C

29, rue Rivoli
56300 PONTIVY
0297253150
negociation.56061@notaires.fr

A

SCP de RENÉVILLE & GUILLOU

EN EXCLUSIVITÉ, proche du lac de Guerlédan et de la Forêt de Qué-
nécan, sans vis-à-vis avec vue dégagée sur la campagne, de beaux
potentiels de rénovation pour ce Joli corps de ferme, composé : 1°)
Une maison en pierre de 100m² 2°) Une longère en pierre à rénover.
3°) Un gîte rural de 50m² habitable. 4°) Divers bâtiments agricoles,
garage, hangars. L’ensemble édifié sur un terrain d’environ 5500m2.

SAINT-AIGNAN
262600 € (DONT HN 12600 €)

61, rue Nationale
56300 PONTIVY
0297254155
sandie.balem@notaires.fr

EXC
LUSI

VITÉ

Vente maison à INGUINIEL. Au rdc : entrée,
cuis. A/E, cellier, WC, s-a-m avec foyer, salon,
véranda, 1 ch. avec dressing et sdb, chauff.,
buand., salle de bar, 2 autres pièces. Étage :
mezz, 2 ch., bur., sde, WC, salon donnant sur
une autre pièce. Terrain de 6.340 m² avec plan
d’eau, carport et hangar. Hono.4.85%.

Vente propriété exception à QUISTINIC. Près
de 315 m² de bonheur répartis en 3 longères
nichées sur un terrain d’env. 1 ha 34 a, dans
un écrin de verdure, au calme et sans vis-à-vis.
La ppté comprend aussi 2 dépend., 1 abri de
jardin et 1 piscne qui surplombe la vallée. Lieu
unique !!! Hono.4.69%.

Vente maison à GUISCRIFF comprenant : au rdc
: entrée, séjour avec chem., véranda, cuis. A/E,
1 ch., sde et WC. Étage : mezz., 3 ch. dont 1
avec balcon offrant une vue dégagée, sdb et
WC. Le tout sur un terrain de près de 928 m²
avec 1 double gge et 1 cave. 1 parcelle de
5.398 m² de taillis vient compléter cette ppté.
Hono.4.50%

INGUINIEL
377460€ (DONT HN 17 460€)

QUISTINIC
678420€ (DONT HN 30420€)

GUISCRIFF
224675€ (DONT HN 9675€)

SELARL Arens, Peron, Caro et associés

8, place de la Mairie
56240 PLOUAY
02 97 51 78 15 - negociation.56033@notaires.fr

CDD
AAD
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Au bourg, dans un quartier au calme et proche des commodités; mai-
son de plain-pied, de 3 pièces principales. A rafraîchir; elle propose: un
sous-sol complet avec garage, coin cave, buanderie/chaufferie. En rdc:
cuisine aménagée/salle à manger, salon/séjour, chambre, wc, salle de
bains. Grenier complet, sur dalle béton, au-dessus. Le tout sur un terrain
d’environ 780 m². Hono.5.67%.

A 2 pas de guemene-sur-scorff et de ses commodités; maison néo-bretonne
de 6 pièces principales. En bon état général; elle propose: un sous-sol
complet avec garage double, buanderie/cuisine/cellier, cave. En rdc
surélevé: cuisine aménagée/salle à manger, salon/séjour avec cheminée,
wc, salle de bains, chambre. A l’étage: 3 chambres, salle d’eau, wc, 2
greniers. Aussi, un chalet en bois. Le tout sur un terrain d’environ 674 m².
Hono.5.33%.

GUÉMENÉ-SUR-SCORFF LOCMALO
113070 € (DONT HN 6070 €) 158000 € (DONT HN 8000 €)

A 2 pas du centre et de toutes les commodités; maison en pierres de 5
pièces principales. A rafraîchir; elle propose, en rdc: chambre, salle de
bains/wc, buanderie/cellier, chaufferie; garage. En rdc surélevé: cuisine
aménagée/salle à manger, salon/séjour avec poêle à bois, chambre,
salle d’eau/wc. A l’étage: 2 chambres, bureau. Aussi, un cabanon de
jardin et un puits. Le tout sur un terrain d’environ 620 m². Hono.5.79%.

Prox Guémené-sur-scorff et commod, maison+5 gîtes. Maison (5PP) av:
salon/séj av cuis am ouverte, 2 chs, SDB/wc., 2 chs, SDB/wc. Gîte
n°1: séj/cuis am ouverte, 2 chs, SDB/wc; atelier. Gîte n°2: séj/cuis
am ouverte, 2 chs, SDB/wc. Gîte n°3: séj/cuis am ouverte; lingerie, ch,
SDB/wc. Gîte n°4: séj/cuis am ouverte, ch, SDB/wc,2 chs, SDB/wc.
Gîte n°5: cuis am, wc, ch, SDB/wc, salle à manger, salon/séj, ch, SDB/
wc; terrasse. dépend en pierres; pisc chauffée. ter d’env 3,5 hectares.
Hono.4.66%.

GUÉMENÉ-SUR-SCORFF PLOËRDUT
103670 € (DONT HN 5670 €) 764000 € (DONT HN 0 34000 €)

E

B

D

D

SELARL ARENS PERON CARO

1, rue Fortune
56160 GUÉMÉNÉ-SUR-SCORFF
0297512068 – nego.arens@notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Centre bourg proche commerces, maison de
170 m² avec au RDC pièce de vie cuisine
A/E, buanderie, salle d’eau/WC. 1er étage:
3 chambres, salle de bain et WC. 2e étage ;
mezzanine, deux chambres et WC. Pompe
à chaleur plancher chauffant. Assainissement
collectif. Terrasse et jardin. Beaux volumes et
lumineuse, maison de charme.

Centre bourg proche commerces, maison
rénovée en 2022 avec au RDC pièce de
vie avec cuisine A/E, une chambre avec
placards et salle d’eau, un WC, une buan-
derie, garage avec grenier. A l’étage trois
chambres, salle d’eau avec WC. Chauffage
avec pompe à chaleur. Assainissement col-
lectif. Terrain clos autour de 628 m².

Proche centre ville, maison rénovée en
1980 avec au RDC entrée sur couloir avec
un WC, un hall avec escalier et une pièce
de vie avec cuisine, buanderie. Au premier
étage, deux chambres, une salle d’eau et un
WC.Au deuxième étage, deux chambres..
Terrain de 1124 m². Assainissement non
collectif. Chauffage électrique.

CAMPÉNÉAC
269500 € (DONT HN 10500 €)

SÉRENT
260140 € (DONT HN 10140€)

PLOËRMEL
182340 € (DONT HN 7440 €)

C

énergétique

A B B

D D

SCP Mes BINARD & GRAND
28, boulevard Foch
56800 PLOERMEL
02 97 74 05 38 - 07 87 26 66 36
nego.scpbinard-grand@notaires.fr

Étude SABOT et SABOT-FENIOU

Centre ville, longère en pierre (prévoir travaux de réhabilitation).
Sur terrain de 1474 m2, elle est composée d’une cuisine-séjour avec
cheminée, un salon, 2 chambres, bureau, wc, et sde. grenier - garage
avec bel espace d’environ 83 m2 et cave.

GUER
161300 € (DONT HN 6300 €)

ZA activité du Val-Coric
56075 GUER
0297220015
negociation.56046@notaires.fr

Office notarial
Paul LE BIHAN- LAVIGNAC

SÉRENT
374040€ (DONT HN 14040€)

Rue Vautelin et Mariani, BP15
56460 SÉRENT
02 97 75 95 78
negociation.56050@notaires.fr

D

Belle longère en pierre sur un très beau parc de 14 105 m2

comp : rdc : une cuisine aménagée et équipée (hotte, plaque in-
duction, four, lave-vaisselle, réfrigérateur) ouverte sur la salon/
séjour + insert, un wc , une véranda, un bureau, une petite grange
pour le bois et un atelier. À l’étage : coin bureau, trois chambres,
une salle de bain et un wc. Annexes : un garage en bois.

B
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

SELARL Fabienne LE BORGNE &
Christian LAROZE

Maison en pierre, comprenant : - au rez-de-chaussée : salon, salle
à manger, chambre, wc, cuisine ; - à l’étage : dégagement, trois
chambres, wc, salle d’eau ; - au rez-de-jardin : cave, buanderie.
Garage. Hangar avec un étage fermé. Jardin de 444 m². Hono.4.91%

MALESTROIT
199330 € (DONT HN 9330 €)

1, route de Vannes
56140 MALESTROIT
0297752001
nego.scplaroze@notaires.fr

C

C

Étude de Maîtres Julien
& Diane-Vénésende TOSTIVINT

MOREAC aux portes de LOCMINE : Maison de 1984 sur sous-sol
total. Au rdc : séjour, cuisine A/E, 1 chambre, SDD à l’italienne, wc
et véranda.. A l’étage : 2 chambres, bureau, wc. Terrain de 625m².
Résidence calme et recherchée avec commerces à pied ! Axes voies
express rapides. Hono.4.21%.

MORÉAC
244900€ (DONT HN 9900€)

18bis, rue du Général-de-Gaulle
56500 LOCMINÉ
02 97 60 10 57
negociation.56077@notaires.fr

C
C

Office notarial
Maître CLAIRE KORTEBY

SEULEMENT CHEZ MON NOTAIRE - Pavillon de plain-pied située
à 3,9 km du bourg de Pleugriffet comprenant au r-d-c : une véranda
d’entrée, une entrée, une salle à manger - salon avec cheminée avec
insert, une cuisine aménagée, deux chambres, une salle d’eau et un wc.
Au sous-sol : un garage et une buanderie. Le tout sur un jardin paysager
avec plan d’eau d’une superficie de 1 991 m².

PLEUGRIFFET
166960 € (DONT HN 6960 €)

26, rue du Pont d’Oust
56580 ROHAN
0297515014
claire.korteby@notaires.fr

E

B

Me Julie LE FLOCH

2 pas du centre-ville de LA GACILLY, proximité de toutes commodités,
dans beau quartier calme, maison indépendante sur 869 m2 de ter-
rain clos et arboré : AU RDC : entrée, pièce de vie (37m2) avec chemi-
née, cuisine aménagéee et équipée, 1 chambre, salle de bains, WC,
garage, cellier..A L’ETAGE : palier 3 chambres, salle d’eau, WC,
grenier ( possibilité de faire une autre chambre) Carport Tout à l’égoût.

LA GACILLY
246280 € (DONT HN 11280 €)

1, rue Antoine-Monteil BP 47
56204 LA GACILLY cedex
0299081122 ou 0679362481
michelleherve@notaires.fr

E

B
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A proximité du centre de LOCMINE, agréable
maison lumineuse sur 818 m² : entrée, 2 ch, sde
WC, cellier, garage coin chaufferie-buanderie.
Étage : séjour salon avec cheminée, cuisine
am, 2 ch. sde, WC. Jardin clos. Hangar fermé
de 70 m² environ. Prévoir travaux. Chaud fuel
2016. Terrain constructible avec possibilité de
diviser. Tout-à-l’égout. Idéal particulier ou investis-
seur. Logement à consommation énergétique et
à émission de CO2 excessive.

Centre-ville de LOCMINE agréable maison vie
de plain pieds sur 737 m² : entrée, salon avec
cheminée, séjour avec cuisine am. ouverte,
grande véranda, 3 ch. dont une avec dressing
et une avec coin sde, WC avec lave mains, sde.
Grenier. Chaudière gaz. Aspiration intégrée.
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